Толстомысенские вести
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

02 февраля 2024 года                                                                                      № 05

                                               [image: ]
                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024года                             пос. Толстый Мыс                                    № 05

О внесении изменений в постановление
№ 05 от 16.01.2009 г. «Об установлении стоимости
услуг по погребению»

 На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции от 03 декабря 2008 года), руководствуясь ст. 6 п. 26 Устава Толстомысенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 16.01.2009 г. №05 «Об установлении стоимости услуг по погребению» (в редакции от 30.01.2017 №01, от 01.02.2022 №06, от 10.02.2023 № 09), приложение № 1 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его    официального опубликования в газете «Толстомысенские вести» и в сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2024 года.

  Глава сельсовета                                                           О.С. Бослер

Приложение 1
                                                                                                              к постановлению
                                                                                                   от 02.02.2024года №05

ГАРАНТИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
И СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
с 01 февраля 2024 года

	№
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	6053 рубля

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	4000 рубль 09 коп.

	4.
	Погребение
	2000 рублей

Стоимость услуг всего:

12053 рублей 09 коп.

	Периодическое печатное издание «Толстомысенские вести»
Ответственный за выпуск
Я.С. Велентеенко

	Учредители:
Совет депутатов Толстомысенского сельсовета и глава Толстомысенского сельсовета
	Адрес: 662445 Красноярский край Новоселовский район п.Толстый Мыс ул.Новая 15
	Основана в 2011 году газета отпечатана в администрации Толстомысенского сельсовета

image1.png